
   

 

   

 

  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від  28 вересня  2023  року                   Баштанка                                         № 195-р 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 25 липня 2023 року     
№ 144-р «Про утворення робочої групи з 
громадської безпеки, соціальної 
згуртованості та відновлення Баштанської 
міської територіальної громади, 

затвердження її персонального складу та 
Положення» 

  

З метою об'єднання зусиль громадськості, представників місцевих органів 
державної влади та місцевого самоврядування, правоохоронних органів, служби 
з надзвичайних ситуацій, а також інших зацікавлених осіб, для виявлення, 
обговорення, пошуку шляхів вирішення проблем та усунення негативних 
факторів, що впливають на стан громадської  безпеки та соціальної згуртованості 
на території Баштанської міської територіальної громади,  керуючись ч.2 ст.42  

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

Внести до розпорядження міського голови від 25 липня 2023 року №144-р 
«Про утворення робочої групи з громадської безпеки, соціальної згуртованості 
та відновлення Баштанської міської територіальної громади, затвердження її 
персонального складу та Положення» такі зміни: 

вивести зі складу робочої групи з громадської безпеки, соціальної 
згуртованості  та відновлення Баштанської  міської територіальної громади 
(Додаток 1) БУЦЬКУ Альону Василівну, вчителя історії Баштанського ліцею 
«ТЕМП» та ввести ЧЕРНЕНКА Євгена Володимировича, провідного інспектора 
Баштанського районного управлінн ГУ ДСНС України в Миколаївській області. 
 

Секретар міської ради                                                              Інна ГОМЕРСЬКА 


